

CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU
PARIQUERA-AÇU-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 014/2025
Processo Administrativo Nº 572017568258650102
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA
Data de Publicação: 10/09/2025 15:48:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/09/2025 16:41:17
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HILUX	Modelo:	
Descrição: Panel plafon sobrepor redondo, led 24Watts, cor da moldura: branco, Temperatura de cor: Branco Frio (6500K), vida útil: 25.000h, fixado por parafusos, Voltagem: AC110-240V (Bivolt), Frequência: 50/60 Hz, diâmetro: 28,5cm, espessura: 2,8cm, acompanha: Painel plafon, haste para fixação, parafusos e driver fonte de alimentação. Garantia 1ano.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 47,32		Valor Total: 1.419,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SPOT	Modelo:	
Descrição: Spot Quadrado Led Direcionável de embutir, 5Watts, moldura: branco, Temperatura de cor: Branco Frio (6500K), dimensões: 9cm x 9cm x 3cm, diâmetro do furo para instalação: 6,5cm, Voltagem: AC110-240V (Bivolt), Frequência: 50/60 Hz, acompanha: spot quadrado, presilhas de fixação e driver integrado. Garantia 1ano.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,74		Valor Total: 157,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RY	Modelo:	
Descrição: Refletores de Led de 100W à prova d'água, taxa de proteção: IP65, bivolt automático, cor da luz: branco frio 6000k/6500k, para uso em área externa, corpo em alumínio e difusor em vidro;				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,72		Valor Total: 149,44
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CORUJITO	Modelo:	
Descrição: Relé Fotoelétrico externo, sensível a luz para identificar se é dia ou noite, bivolt.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 36,86		Valor Total: 184,30
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DNI	Modelo:	
Descrição: Fita isolante de alta qualidade, conforme ABNT NM 60454-3, Classe: C, largura: 18mm, comprimento: 20 metros, espessura: 0,13mm, cor preto, tipo do material PVC, resistente a abrasões, umidade e temperatura, adequada para emendas e reparos elétricos.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,29		Valor Total: 57,16
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MCI	Modelo:	
Descrição: Conector de derivação perfurante, fabricado com polímeros de alta resistência mecânica, contatos dentados em liga de cobre de alta condutividade elétrica, parafuso e arruela lisa em aço zincado eletrolítico e porca limitadora de torque em alumínio de alta resistência mecânica. Corpo: Náilon, Nylon. condutor principal: 10~120mm² condutor de derivação: 6~35mm² material plástico: poliamida termoplástica (pa66).				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 22,81		Valor Total: 342,15
Item: 7	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo:	
Descrição: Assento Sanitário Oval almofadada na cor marrom ou areia, assento de poliuretano (espuma) que proporciona maciez e resistência, fixação regulável de fácil instalação e ajustáveis a todos os vasos sanitários ovais.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 96,14		Valor Total: 384,56
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MULTIACQUA	Modelo:	
Descrição: Mangueira de jardim antitorção de 50 metros de comprimento suporte de parede. Mangueira com tripla camada de PVC siliconado e tramas de nylon, compatíveis com torneiras padrão de 1/2" e 3/4"; medidas internas: 1/2" x 2,00 mm; comprimento: 50 metros. Acompanha: 01 mangueira de 50 metros; 01 esguicho com jato regulável; 01 engate rápido para torneiras 1/2" e 3/4": 01 suporte de mangueira de parede kit fixação.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 279,39		Valor Total: 279,39

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUZA SOLUTIONS LTDA	846	56.004.098/0001-00	2.984,90	2.974,00		Sim
2 RONIE CARLO GODOI	180	11.801.088/0001-67	2.984,90	2.984,90	0,37	Sim



CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU
PARIQUERA-AÇU-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MILTON JOSÉ LAURIANO

Assinado por 1 pessoa: MILTON JOSE LAURIANO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/807A-193D-F508-A16E>





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 807A-193D-F508-A16E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MILTON JOSE LAURIANO (CPF 316.XXX.XXX-86) em 17/09/2025 17:03:15 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/807A-193D-F508-A16E>